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Rubrique/Province

Investissements sur Transfert aux Provinces Et ETD

BAS UELE
EQUATEUR
HAUT-KATANGA
HAUT-LOMAMI
HAUT-UELE
ITURI

KASAI
KASAI-ORIENTAL
KONGO CENTRAL
KWANGO

KWILU

LOMAMI
LUALABA

KASAI CENTRAL
MAI-NDOMBE
MANIEMA
MONGALA
NORD-KIVU
NORD-UBANGI
SANKURU
SUD-KIVU
SUD-UBANGI
TANGANYIKA
TSHOPO
TSHUAPA
VILLE-PROVINCE DE KINSHASA
Rémunérations
BAS UELE
EQUATEUR

Crédit Voté

1734987 617 428
48 998 767 853
46 240 596 082

251 318 939 252
74 040 090 390
55 658 955 891
51 771 106 047
45576 724 975
55 149 077 328

160 575 227 209
51 562 028 455
45 879 775 619
51 802 459 887
75 622 504 566
41 620 284 715
46 055 872 876
48 296 436 837
49 854 518 983
43 431 675 807
51 844 260 036
44 196 495 069
62 168 627 276
46 359 588 948
53 987 135 185
42 896 645 247
45 305 861 555

144 773 961 339

1645 770 066 519
20984 191 273

113 148 184 205

Prév. Linéaire

867 493 808 714
24 499 383 926
23120 298 041

125 659 469 626
37 020 045 195
27 829 477 946
25 885 553 024
22788 362 488
27574 538 664
80 287 613 605
25781 014 228
22939 887 810
25901 229 944
37 811 252 283
20810 142 358
23027 936 438
24148 218 419
24 927 259 491
21715837 904
25922 130 018
22098 247 535
31084 313 638
23179794 474
26 993 567 593
21 448 322 624
22652930 778
72 386 980 670

822 885 033 260
10 492 095 637
56 574 092 103

Engagement

18 348 502 375

3 333 884 600

5415 973 843

81 835 000

1258 280 000

182 188 320

8 076 340 612
972 855 757 831
4504 244 215
97 505 788 364

Liguidation

18 348 502 375

3 333 884 600

5415973 843

81 835 000

1258 280 000

182 188 320

8076 340 612
972 855 757 831
4504 244 215
97 505 788 364

Ordonnancement

12 668 505 212

3 333 884 600

1258 280 000

8 076 340 612
972 855 757 831
4504 244 215
97 505 788 364

Transfert

10 334 785 992

1 000 165 380

1258 280 000

8 076 340 612
972 855 757 831
4504 244 215
97 505 788 364
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N° Rubrique/Province Crédit Voté  Prév. Linéaire Engagement Liquidation Ordonnancement Transfert

03 HAUT-KATANGA 123 797 798 985 61 898 899 493 78 246 772 208 78 246 772 208 78 246 772 208 78 246 772 208
04 HAUT-LOMAMI 21 424 369 410 10 712 184 705 1988 388 032 1988 388 032 1988 388 032 1988 388 032
05 HAUT-UELE 20 347 190 963 10 173 595 482 2862 502 501 2862 502 501 2862 502 501 2862 502 501
06 | ITURI 23 054 479 707 11527 239 854 3 317 848 482 3317 848 482 3317 848 482 3317 848 482
07 | KASAI 43915068 111 21957 534 056 2 422 096 240 2422 096 240 2 422 096 240 2 422 096 240
08 KASAI-ORIENTAL 76 482 195 278 38241 097 639 60 953 407 123 60 953 407 123 60 953 407 123 60 953 407 123
09 KONGO CENTRAL 62 415 191 382 31207 595 691 9 548 368 884 9 548 368 884 9 548 368 884 9 548 368 884
10 KWANGO 78 174 297 708 39087 148 854 2673659 721 2673659 721 2673659 721 2673659 721
11 KwILU 101 579 422 297 50789 711 149 149 433 683 271 149 433 683 271 149 433 683 271 149 433 683 271
12 LOMAMI 12 485 767 591 6242 883 796 1499 026 640 1499 026 640 1 499 026 640 1 499 026 640
13 LUALABA 18 893 437 636 9446 718 818 1929 782 320 1929 782 320 1929 782 320 1929 782 320
14 KASAI CENTRAL 80 159 504 356 40079 752 178 60 103 984 819 60 103 984 819 60 103 984 819 60 103 984 819
15 MAI-NDOMBE 75 372 823 682 37 686 411 841 3289 045 993 3289 045 993 3289 045 993 3289 045 993
16 | MANIEMA 37 840 104 104 18 920 052 052 29 260 607 802 29 260 607 802 29 260 607 802 29 260 607 802
17 MONGALA 16 571 217 263 8285 608 632 1323617 379 1323617 379 1323617 379 1323617 379
18 NORD-KIVU 85 238 024 720 42 619 012 360 58 716 222 662 58 716 222 662 58 716 222 662 58 716 222 662
19 NORD-UBANGI 16 825 140 966 8412 570 483 1683 211 684 1683 211 684 1683 211 684 1683 211 684
20 SANKURU 15 994 954 311 7997 477 156 378 143 706 378 143 706 378 143 706 378 143 706
21 | SUD-KIVU 107 478 339 242 53739 169 621 47 703 821 439 47 703 821 439 47 703 821 439 47 703 821 439
22 SUD-UBANGI 16 709 185 861 8 354 592 931 2 060 068 260 2 060 068 260 2 060 068 260 2 060 068 260
23 TANGANYIKA 16 571 017 797 8285 508 899 1073941 271 1073941 271 1073941 271 1073941 271
24 TSHOPO 91 483 083 262 45741541 631 66 729 476 144 66 729 476 144 66 729 476 144 66 729 476 144
25 | TSHUAPA 17 829 733 438 8914 866 719 1573701 420 1573701 420 1573701 420 1573701 420
26 | VILLE-PROVINCE DE KINSHASA 350 995 342 971 175 497 671 486 282 074 347 251 282 074 347 251 282 074 347 251 282 074 347 251
& Transfert aux Provinces et ETD (Fonctionnement) 312 000 000 000 156 000 000 000 115 039 415 978 115 039 415 978 30 443 833 322 28 757 333 322
01 BAS UELE 7 731737 968 3865 868 984 2 063 937 496 2063 937 496 515 984 374 515 984 374
02 EQUATEUR 7 207 810 643 3 603 905 322 2 630 419 855 2630 419 855 611411 138 611 411 138
03 HAUT-KATANGA 22 867 875 793 11 433 937 897 4 266 845 624 4 266 845 624 1066 711 406 1066 711 406
04 HAUT-LOMAMI 13 137 886 126 6 568 943 063 3017 458 992 3017 458 992 754 364 748 754 364 748
05 | HAUT-UELE 7731737971 3 865 868 986 2551117 056 2551117 056 637 779 264 637 779 264
06 | ITURI 7731737971 3 865 868 986 2 837 496 984 2 837 496 984 709 374 246 709 374 246
07 KASAI 10 144 219 106 5072109 553 3898 874 592 3898 874 592 974 718 648 974 718 648
08 KASAI-ORIENTAL 8 819 003 235 4409 501 618 3131534 223 3131534 223 809 670 928 809 670 928
09 KONGO CENTRAL 25 625 240 558 12 812 620 279 11 217 013576 11217 013 576 2804 253 394 2 804 253 394
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N° Rubrique/Province Crédit Voté  Prév. Linéaire Engagement Liquidation Ordonnancement Transfert

10  KWANGO 8 249 613 534 4124 806 767 1994 586 792 1994 586 792 498 646 698 498 646 698
11 KWILU 8 249 613 534 4124 806 767 3495933 344 3495933344 873 983 336 873 983 336
12 LOMAMI 8 818 998 823 4 409 499 412 3178557 416 3178557 416 756 132 132 756 132 132
13 LUALABA 13 137 886 126 6 568 943 063 3425124 080 3425124 080 856 281 020 856 281 020
14 KASAI CENTRAL 10 144 219 106 5072 109 553 3520508 488 3520508 488 880 127 122 880 127 122
15  MAI-NDOMBE 8 249 613 534 4124 806 767 3493412 248 3493412 248 479 978 062 479 978 062
16  MANIEMA 16 916 419 465 8 458 209 733 7 706 858 488 7 706 858 488 1926 714 622 1926 714 622
17 MONGALA 7 207 810 643 3603 905 322 2140 037 024 2140 037 024 535 009 256 535 009 256
18  NORD-KIVU 20 028 695 532 10 014 347 766 8 078 364 146 8 078 364 146 1930 293 328 1930 293 328
19  NORD-UBANGI 7 207 810 643 3603 905 322 3293 791 648 3293 791 648 1900 822 912 1214322912
20  SANKURU 8 818 994 422 4409 497 211 2 756 833 064 2 756 833 064 727 715 488 727 715 488
21 | SUD-KIVU 18 818 343 622 9409171 811 9616 511 865 9616 511 865 2 341617 630 2341617 630
22 | SUD-UBANGI 7 207 810 643 3603 905 322 2 339 688 568 2 339 688 568 584 922 142 584 922 142
23 | TANGANYIKA 13 137 886 120 6 568 943 060 4288 630 449 4288 630 449 1118 351 438 1118351 438
24 | TSHOPO 7 731737 972 3 865 868 986 2841 160 936 2 841 160 936 710 290 234 710 290 234
25 | TSHUAPA 7 207 810 643 3603 905 322 3546 145 400 3546 145 400 2 011 536 350 1011 536 350
26 | VILLE-PROVINCE DE KINSHASA 29 869 486 267 14934 743 134 13 708 573 624 13 708 573 624 3427 143 406 3427 143 406

TOTAL GENERAL

3692 757 683 947

1846 378 841 974| 1106 243 676 184

1106 243 676 184

1015 968 096 365

1011 947 877 14% ‘




